

# DIRİLİŞ POSTASI

21 Eyl 2016 - 12:43 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:15

## AK Parti'de 15 Temmuz Şehitleri Köşesi açıldı

ABONE OL

Google News

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Genel Merkezi'nin 4. katında hazırlanan 15 Temmuz Şehitleri Köşesi'nin açılışında yaptığı...



**AK Parti** Genel Başkanı ve Başbakan **Binali Yıldırım**, AK Parti Genel Merkezi'nin 4. katında hazırlanan **15 Temmuz Şehitleri Köşesi**'nin açılışında yaptığı konuşmada, 15 Temmuz'un, Türkiye'nin 79 milyon vatan evladının kahramanlık destanı olduğunu söyledi.

Kahramanlıklarını hayatıyla ödeyen, şehadet şerbetini içerek ülke ve millet için şehit olanları rahmetle anan Yıldırım, Allah'tan şehitlere komşu olmayı diledi.

Gazilere de hayırlı uzun ömür temennisinde bulunan Yıldırım, şöyle konuştu:

"15 Temmuz şehitlerimiz asla ve asla bu millet tarafından unutulmayacak, unutturulmayacak. Çünkü 15 Temmuz Türkiye'nin ikinci kurtuluş mücadelesinin adıdır. Dünya tarihinde hiçbir millete nasip olmayan büyük bir kahramanlık destanını bu yiğitlerimiz yazdı. Cumhurbaşkanına, hükümetine, memleketine, bayrağına sahip çıktı. Neye karşılık? Karşılarında tanklar, toplar, uçaklar, ağır silahlar vardı. Onların nesi vardı? Allah'ı, imanı, inancı ve elinde ay yıldızlı bayrağı vardı. Onların hatırasını yaşatmak, emanetlerine sahip çıkmak bizim en asli görevimizdir. Aziz şehitlerimiz, emanetiniz

emanetimizdir. rahat uyuyun.”

### **“Hepsinin ismi bir yerlere verilecek”**

“Şehitlerimizin hatırasını yurdun her köşesinde yaşıyoruz. Bunun kararını aldık. Hepsinin ismi bir yerlere verilecek. Hepsinin ismi ölümsüzleştirilecek çünkü bunu fazlasıyla hak ettiler.” ifadesini kullanan Yıldırım, bu konuda çalışmaların devam ettiğini söyledi.

Yıldırım, İstanbul’da, Ankara’da birer şehitlik yaptıklarını anımsatarak, “Tabii ki onların geride bıraktıkları emanetleri de bizim emanetimizdir. Hükümetimiz gereken her türlü çalışmayı bütün imkanları seferber ederek yapmaktadır. Gerek FETÖ ile gerek bölücü terör örgütü ile mücadelede hayatını kaybeden şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyorum. Gazilerimize hayırlı sağlıklı ömürler diliyorum. Sizlerin bugün gösterdiğiniz dayanışma ve sahiplenme duygusu bu ülkenin en büyük gücüdür, kaynağıdır, teminatımızdır.” dedi.

### **Şehit çocuklarıyla birlikte açtı**

Başbakan Yıldırım, Merkez Yürütme Kurulu toplantısının ardından AK Parti Genel Merkezi’nde oluşturulan 15 Temmuz Şehitler Köşesi’nin bulunduğu salona geldi.

Konuşmasının ardından Yıldırım, “Ya Allah Bismillah” diyerek şehit çocuklarıyla kurdeleyi keserek, köşenin açılışını gerçekleştirdi. Açılış sırasında şehit aileleri duygulu anlar yaşadı.

Daha sonra 15 Temmuz Şehitler Köşesi’ni inceleyen Yıldırım, 15 Temmuz şehitlerinin ailelerine çeşitli hediyeler verdi.

Törende, AK Parti Genel Başkan Yardımcıları, milletvekilleri, partililer ve diğer ilgililer hazır bulundu.

### **15 Temmuz Şehitler Köşesi**

AK Parti Genel Merkez Ar-Ge Başkanlığınca oluşturulan köşede, 32 şehide ait 53 özel eşya yer aldı.

15 Temmuz şehitlerinin tamamının isimlerinin bulunduğu köşeyi ziyaret edenler için anı defteri oluşturuldu.

Darbe girişiminde şehit olan polis memuru Hüseyin Kalkan’ın son nefesinde elinde tuttuğu ve üzerinde kanının bulunduğu Türk bayrağının da sergilendiği köşede, FETÖ’nün darbe girişimi sırasında Boğaziçi Köprüsü’nde açılan ateş sonucu şehit edilen Abdullah Tayyip Olçok’un milli takım forması ile reklamcı Erol Olçok’un tesbih, kalemlik ve kartvizitliği bulunuyor.

TBMM’ye sıkılan kurşun ve tank parçası, darbe girişiminde şehit olan Kara Kuvvetleri Komutanı’nın koruması Topçu Astsubay Kıdemli Başçavuş Bülent Aydın’ın bordo beresi ile plaketi, FETÖ’nün darbe girişimi sırasında Ankara’da Gölbaşı Özel Harekat Merkezine yapılan saldırıda şehit olan 51 yaşındaki 3. sınıf emniyet müdürü Fikret Metin Öztürk’ün üniforması ile üniforması, Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı’na cuntacı askerlerin saldırısında şehit olan Komiser Yardımcısı Gülşah Güler’in elbisesi ve ayakkabısı, gazi Emre Söğüt’ün kamuflajı da köşede sergilenenler arasında yer alıyor.

15 Temmuz’daki darbe girişimi sırasında yaşananları yansıtan fotoğraflar, darbe girişimini anlatan dergiler, 16, 17 ve 18 Temmuz tarihli gazetelerin anasayfaları, kúpürleri de bulunuyor.

Türkiye haritası içerisine yerleştirilen akıllı ekranda, şehitlerin hikayelerini anlatan videolar da köşede

yerini aldı.

#

21 Eyl 2016 - 12:43 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

